GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|25.01.2018 |Eréffnung Handverlag 2018 - Auszahlung auf das Okonom | 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 02.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flr die Projekte "ge | 2.2.1.1.01.02.011 87,13 4.912,87
3| 05.02.2018 |Lastschirft Stdtiroler Theaterverband - Verleih von Lampe | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 4.888,87
4 | 05.02.2018 |Musik Walter - Ausgaben fiir den Ankauf von Kabeln fir di | 2.2.1.1.01.02.999 44,00 4.844,87
51 05.02.2018 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - Ausgaben fir ¢ | 2.2.1.1.01.05.999 23,60 4.821,27
6| 07.02.2018 |Schmidl G. KG - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Kli | 2.2.1.1.01.02.999 138,36 4.682,91
7 | 07.02.2018 |Apotheke St. Pauls - Ausgaben fiir Erste-Hilfe-Materialien 2.2.1.1.01.05.999 41,90 4.641,01
81 09.02.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 16,32 4.624,69
91 12.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Reinigungsmat¢ | 2.2.1.1.01.05.999 65,56 4.559,13

10| 14.02.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir den Ankauf von Biblio | 2.2.1.1.01.01.002 166,41 4.392,72
11] 15.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fur Nahrungsmittel | 2.2.1.1.01.02.011 174,90 4.217,82
12| 19.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 44,46 4.173,36
13| 21.02.2018 |Naturmuseum Sudetirol - Ausgaben flir schulbegleitende Ve | 2.2.1.2.01.02.005 84,60 4.088,76
14| 21.02.2018 |RG Profax International - Ankauf der Lizenz fir die Softwe | 2.2.1.3.02.01.001 90,00 3.998,76
15| 21.02.2018 |Haydn&Education - Ausgaben fir schulbegleitende Verant. | 2.2.1.2.01.02.005 192,00 3.806,76
16| 21.02.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 20,21 3.786,55
17 21.02.2018 |Pfiff Toys Lana - Ausgaben fiir den Ankauf einer DVD 2.2.1.1.01.01.002 10,99 3.775,56
18| 21.02.2018 |Schulbuchverlag Westermann Bildungshaus - Augaben fir | 2.2.1.3.02.01.001 147,33 3.628,23
19| 21.02.2018 |Lesikus Innovative Férderprogramme - Ankauf der Lernso | 2.2.1.3.02.01.001 30,00 3.598,23
20| 21.02.2018 |Chef Italia - Ausgaben fiir den Ankauf von Dienstbekleidur | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 3.548,23
21| 21.02.2018 |Chef Italia - Ausgaben fiir den Ankauf von Dienstbekleidur | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 3.498,23
22| 23.02.2018 |[Rapunzel Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien zum The | 2.2.1.1.01.02.999 51,30 3.446,93
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 23.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 70,14 3.376,79
24| 26.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Lebensmittel fi | 2.2.1.1.01.02.011 13,40 3.363,39
25| 26.02.2018 |Despar Bozen - Ausgaben fiir Lebensmittel fliir das Projekt | 2.2.1.1.01.02.011 12,18 3.351,21
26| 26.02.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 4,86 3.346,35
27| 26.02.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben filir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 16,20 3.330,15
28| 28.02.2018 |Sanin Eisenwaren Eppan - Ausgaben fir Kleinmaterialien f | 2.2.1.2.01.07.003 44,50 3.285,65
29| 08.03.2018 |Lindy Italia srl - Ausgaben fiir den Ankauf von Converter / | 2.2.1.2.01.07.003 64,40 3.221,25
30| 08.03.2018 |Posteltaliane - Ausgaben fiir Briefmarken - Versenden vor | 2.2.1.2.01.14.002 7,65 3.213,60
31| 08.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fir Kleidung und St | 2.2.1.1.01.02.999 36,58 3.177,02
32| 12.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 43,39 3.133,63
33| 12.03.2018 |Amazon.de - Ausgaben fir den ANkauf von Wandfunkuhre | 2.2.1.1.01.02.005 129,17 3.004,46
34| 12.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 19,16 2.985,30
35| 12.03.2018 |3 x Kassabelege Despar Eppan - Ausgaben fir Nahrungsr | 2.2.1.1.01.02.011 57,22 2.928,08
36| 12.03.2018 |Despar Eppan - Ausgaben fir Lebensmittel flir das Projekt | 2.2.1.1.01.02.011 10,57 2.917,51
37| 12.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 16,20 2.901,31
38| 12.03.2018 |Tigota - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur die Klassen 4C | 2.2.1.1.01.02.999 3,10 2.898,21
39| 12.03.2018 |Sanin Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 119,45 2.778,76
40| 12.03.2018 |Naturmuseum Sidtirol - Ausgaben fir schulbegleitende V¢ | 2.2.1.2.01.02.005 94,00 2.684,76
41 13.03.2018 |Obi Bozen - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klassel | 2.2.1.1.01.02.999 43,66 2.641,10
42| 14.03.2018 |Rechnung Profax International - Ausgaben fiir den Ankau | 2.2.1.3.02.01.001 60,00 2.581,10
43| 14.03.2018 |Rapunzel Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die k | 2.2.1.1.01.02.999 57,80 2.523,30
44 1 16.03.2018 |Sanin KG Eppan - Ankauf von L-Hacken zur Anbringung vc | 2.2.1.2.01.07.003 3,90 2.519,40
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451 16.03.2018 |SKI Bozen - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltung | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 2.471,40
46| 16.03.2018 |SKI Bozen - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltung' | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 2.423,40
471 16.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 101,05 2.322,35
481 21.03.2018 |Kompatscher GmbH - Ausgaben flir Bastelmaterialien fir « | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 2.297,35
491 21.03.2018 |Kompatscher GmbH - Ausgaben flir Bastelmaterialien fir « | 2.2.1.1.01.02.999 32,00 2.265,35
50| 21.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 46,62 2.218,73
51| 21.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 50,15 2.168,58
52| 21.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Nahrungsmittel | 2.2.1.1.01.02.011 73,88 2.094,70
53| 21.03.2018 |Verschiedene Rechnungen - Ausgaben fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.01.002 81,20 2.013,50
541 21.03.2018 |Waltherhaus Eintrittskarten - Ausgaben fiir schulbegleiten | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 1.968,50
55| 22.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Lebensmittel fi | 2.2.1.1.01.02.011 44,96 1.923,54
56 | 22.03.2018 |Apotheke St. Anna St. Michael - Ankauf vo Erste-Hilfe-Mal | 2.2.1.1.01.05.999 28,25 1.895,29
57| 23.03.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 11,66 1.883,63
58| 23.03.2018 |Waltherhaus Bozen - Ausgaben fir schulbegleitende Verar | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.793,63
59| 23.03.2018 |OBI Bozen - Ausgaben flir Bastelmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 57,89 1.735,74
60| 23.03.2018 |Wahlterhaus Bozen - Ausgaben fiir schulbegleitende Verar | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.650,74
61| 23.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben filir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 123,07 1.527,67
62 | 23.03.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 56,15 1.471,52
63| 09.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 128,05 1.343,47
64 | 09.04.2018 |OBi Bozen - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 28,37 1.315,10
65| 16.04.2018 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - Ausgaben fir # | 2.2.1.1.01.05.999 15,90 1.299,20
66 | 16.04.2018 |Tigota Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Super Kleber | 2.2.1.1.01.02.999 3,10 1.296,10
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1
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67| 16.04.2018 |Sanin KG Eppan - Ausgaben fir den Ankauf von Beutelclip | 2.2.1.1.01.05.999 7,80 1.288,30
68| 16.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 14,25 1.274,05
69 | 18.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 90,40 1.183,65
70| 19.04.2018 |Apotheke Plazotta - Ausgaben fir Erste-Hilfe-Materialien f | 2.2.1.1.01.05.999 100,00 1.083,65
711 19.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fir den Ankauf ein¢ | 2.2.1.1.01.05.999 17,50 1.066,15
72| 20.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 30,05 1.036,10
73| 24.04.2018 |Tigota Bozen - Ausgaben fir das Projekt "Opera Domani" | 2.2.1.1.01.02.999 19,15 1.016,95
74 | 24.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Verbrauchs- un | 2.2.1.1.01.02.999 35,75 981,20
75| 24.04.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 15,59 965,61
76 | 24.04.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 13,81 951,80
77 | 26.04.2018 |M-Preis St. Pauls - Ausgaben fiir das Projekt "Flihlen wie € | 2.2.1.1.01.02.011 24,62 927,18
78| 26.04.2018 |Hobbywelt Kaltern - Ausgaben flir Bastelmaterialien fur dii | 2.2.1.1.01.02.999 59,20 867,98
79| 27.04.2018 |Eurospar Bozen - Ausgaben fiir Schokoladenikolause fird | 2.2.1.1.01.02.011 50,61 817,37
80| 27.04.2018 |Platter Gartenwelt - Ausgaben fiir den Ankauf von Pflanze | 2.2.1.1.01.03.002 85,55 731,82
81| 02.05.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den ANkauf von Biche | 2.2.1.1.01.01.002 14,40 717,42
82| 02.05.2018 |6 x Athesia Buch - Ausgaben fiir den Ankauf von Bichern | 2.2.1.1.01.01.002 170,57 546,85

Summe Periode 1 5.000,00 4.453,15 546,85
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 546,85 546,85

1] 02.05.2018 |Wiedererdffnung Handverlag 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.453,15 5.000,00
21 03.05.2018 |Kassabeleg MPreis Algund - Ankauf von Batterien 2.2.1.1.01.02.999 5,49 4.994,51
31 07.05.2018 |Rapunzel Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 4.978,51
4 | 09.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 94,08 4.884,43
5110.05.2018 |Kaserhof Oberbozen - Ausgaben fir die Flihrung auf dem 2.2.1.2.01.02.005 40,00 4.844,43
6] 10.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 52,35 4.792,08
7 | 10.05.2018 |Abenteuerpark GmbH Kaltern - Ausgaben fur schulbegleite | 2.2.1.2.01.02.005 91,00 4.701,08
81 11.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fir das Projekt "FU | 2.2.1.1.01.02.011 16,36 4.684,72
91 11.05.2018 |Schwarzer - Ausgaben fiir Bastimaterialien fiir das WPF de | 2.2.1.1.01.02.999 6,40 4.678,32
10| 11.05.2018 |MPreis St. Pauls - Augsaben fiir Nahrungsmittel fiir das Mt | 2.2.1.1.01.02.011 9,98 4.668,34
11| 11.05.2018 |Churburg - Ausgaben flir schulbegleitende Veranstaltunge | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 4.600,34
12| 11.05.2018 |Archeoparc Schnalstal - Ausgaben fir schulbegleitende Ve | 2.2.1.2.01.02.005 340,00 4.260,34
13| 11.05.2018 |Eppan Market - Ausgaben fir Lebensmittel fir die Klassen | 2.2.1.1.01.02.011 4,67 4.255,67
14 | 15.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 28,60 4.227,07
15| 15.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 12,55 4.214,52
16| 15.05.2018 |Bergwerkmuseum Ridnaun - Ausgaben filr schulbegleitenc | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 4.154,52
17| 15.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir den Eintritt beim | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 4.090,52
18| 15.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir den Eintritt beim | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 4.038,52
19| 15.05.2018 |Verein fiur Ballettfreunde - Ausgaben fiir den Eintritt beim | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 3.970,52
20| 15.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben flir den Eintritt beim 2.2.1.2.01.02.005 76,00 3.894,52
21| 15.05.2018 |Verein fiur Ballettfreunde - Ausgaben fiir den Eintritt beim | 2.2.1.2.01.02.005 112,00 3.782,52
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22| 15.05.2018 |Miihle Bozen - Ausgaben fiir den Ankauf von Nahrungsmit | 2.2.1.1.01.02.011 4,20 3.778,32
23| 15.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 3.694,32
241 16.05.2018 |Landesmuesum Bergwerk Ridnaun - Ausgaben fir schulbe | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 3.634,32
25| 16.05.2018 |Agricenter Spitaler - Ausgaben fiir den Ankauf von Messer | 2.2.1.1.01.02.005 28,80 3.605,52
26| 16.05.2018 |Kuratorium Schloss Prosels - Ausgaben fir schulbegleitenc | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 3.542,52
27| 16.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 61,70 3.480,82
28| 16.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 3.416,82
29| 16.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 3.352,82
30| 16.05.2018 |Schloss Churburg - Ausgaben fir schulbegleitende Verans | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 3.272,82
31| 16.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmateriali¢ | 2.2.1.1.01.02.999 43,60 3.229,22
32| 16.05.2018 |Verein filir BAllettfreunde - Ausgaben fir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 3.173,22
33| 16.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 3.113,22
34| 16.05.2018 |Sudtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fiir das Kindertheater | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 3.062,22
35| 16.05.2018 |Schloss Churburg - Ausgaben flr Eintritt und Fihrung im ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 2.994,22
36| 16.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 19,59 2.974,63
37| 16.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 20,73 2.953,90
38| 18.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben flir den Eintritt beim | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 2.921,90
39| 18.05.2018 |Danler Birgit - Ausgaben fir Eintritt im Naturmuseum Boz | 2.2.1.2.01.02.005 25,60 2.896,30
40| 18.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 38,93 2.857,37
41| 18.05.2018 |Churburg Schluderns - Ausgaben fiir den Eintritt in der Ch | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 2.761,37
42| 18.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 2.689,37
43| 18.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.609,37
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44 | 18.05.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben flir Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 16,96 2.592,41
45| 18.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ankauf von Lebensmitteln fir | 2.2.1.1.01.02.011 16,03 2.576,38
46| 18.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben fiir die Ballettauffiihr | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.496,38
471 18.05.2018 |Falkon OHG - Ausgaben fur die Greifvogelflugschau der 3. | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 2.376,38
48| 18.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 49,60 2.326,78
49 | 23.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.999 22,46 2.304,32
50 | 23.05.2018 |Waltherhaus Bozen - Eintritt beim Musical "Platea" am 18. | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.224,32
51| 23.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmateriali¢ | 2.2.1.1.01.02.999 54,20 2.170,12
52| 23.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 10,80 2.159,32
53| 25.05.2018 |Foto Okay - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 15,40 2.143,92
54 | 25.05.2018 |4 x Athesia Buch Eppan - Ankauf von Bastelmaterialien fii | 2.2.1.1.01.02.999 23,66 2.120,26
55| 25.05.2018 |OBI Meran - Ankauf von Bastelmaterialien fiir die Klasse 3 | 2.2.1.1.01.02.999 2,29 2.117,97
56 | 25.05.2018 |Nordwal Farben - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 2.111,97
57| 25.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Ausgaben flir den Eintritt beim | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 2.035,97
58| 25.05.2018 |MPreis St. Pauls/Eppan - Ausgaben fir Lebensmittel fir de | 2.2.1.1.01.02.011 41,09 1.994,88
59| 25.05.2018 |Kuratorium Schloss Prosels - Ausgaben fir den Eintritt unc | 2.2.1.2.01.02.005 66,50 1.928,38
60 | 25.05.2018 |Bilromarkt Tinkhauser - Ankauf von Leitz-Mappen fir die | | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.878,38
61| 25.05.2018 |Chef Italia - Ausgaben fir den Ankauf von Dienstbekleidur | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.828,38
62 | 25.05.2018 |Tigota Eppan - Ausgaben fiir Reinigungsmaterialien fir de | 2.2.1.1.01.05.999 11,98 1.816,40
63| 25.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Nahrungsmittel | 2.2.1.1.01.02.011 33,61 1.782,79
64 | 25.05.2018 |Despar - Ausgaben fur Bastelmaterialien fur die Klasse 3C | 2.2.1.1.01.02.999 4,78 1.778,01
65| 25.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir das Wahlfach "1 | 2.2.1.1.01.02.999 4,96 1.773,05
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66 | 25.05.2018 |Verein fir Ballettfreunde - Eintritt der Klasse 2B der GS St | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 1.697,05
67 | 28.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben filir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 35,20 1.661,85
68 | 28.05.2018 |6 x Kassabelege Athesia Eppan - Ausgaben fiir Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 55,12 1.606,73
69 | 28.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Lebensmittel fi | 2.2.1.1.01.02.011 65,27 1.541,46
70| 28.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmateriali¢ | 2.2.1.1.01.02.999 34,25 1.507,21
71| 28.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 42,34 1.464,87
72| 28.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 75,26 1.389,61
73| 28.05.2018 |Schloss Churburg - Ausgaben fir schulbegleitende Verans | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 1.321,61
74 | 28.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 39,85 1.281,76
75| 28.05.2018 |Apotheke St. Pauls - Ausgaben fiir den Ankauf von Erste-t | 2.2.1.1.01.05.999 24,95 1.256,81
76| 29.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 23,12 1.233,69
77 | 29.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 16,89 1.216,80
78| 29.05.2018 |Masten Color Bozen - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 43,40 1.173,40
79| 29.05.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben filir Verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.999 25,50 1.147,90
80| 29.05.2018 |Athesia Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir die 1. | 2.2.1.1.01.02.999 21,45 1.126,45
81| 29.05.2018 |Athesia Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Lehrerhand | 2.2.1.1.01.01.002 129,39 997,06
82| 29.05.2018 |OBI Bozen - Ausgaben flir Bastelmaterialien flir das Mutte | 2.2.1.1.01.02.999 135,74 861,32
83| 29.05.2018 |Rapunzel Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fur die k | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 845,32
84 | 29.05.2018 |Athesia Eppan - Ausgaben fur Bastelmaterialien fir die Kle | 2.2.1.1.01.02.999 6,63 838,69
85| 30.05.2018 |Silmar SRL - Ausgaben fiir den Ankauf von PADS fir die E | 2.2.1.1.01.05.999 81,00 757,69
86 | 05.06.2018 |Ricevuta Tinkhauser - Ausgaben fir den Ankauf von Biror | 2.2.1.1.01.02.001 66,61 691,08
87 | 06.06.2018 |Sudtiroler Obstbaumuseum - Ausgaben fir Eintritt und Fi | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 643,08
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88| 06.06.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir Erste-Hilfe-Mat( | 2.2.1.1.01.05.999 35,99 607,09
89| 06.06.2018 |Sudtiroler Obstbaumuseum - Ausgaben fiir die Klasse 3D ' | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 559,09
90| 06.06.2018 |Falcon OHG - Ausgaben fiir den Eintritt beim Vogelzentrur | 2.2.1.2.01.02.005 216,00 343,09
91| 07.06.2018 |OBI Bozen - AUsgabne fir den Ankauf von Plastikboxen z1 | 2.2.1.1.01.02.007 112,76 230,33
92| 08.06.2018 |OBI Bozen - Ausgaben flr Aufbewahrungsboxen fiir den W | 2.2.1.1.01.02.007 98,89 131,44
Summe Periode 2 5.000,00 4.868,56 131,44
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 131,44 131,44

1| 08.06.2018 |Wiedereroffnung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.868,56 5.000,00
2| 13.06.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 17,53 4.982,47
3| 13.06.2018 |Mathematikum - Deutschland - Ausgaben fiir den Ankauf | 2.2.1.1.01.02.007 128,80 4.853,67
4| 13.06.2018 |Amazon Italia - Ausgaben fir den Akauf von Vakuumsacke | 2.2.1.1.01.02.999 32,97 4.820,70
5 15.06.2018 |Apotheke St. Anna - Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf vo | 2.2.1.1.01.05.999 11,20 4.809,50
6| 21.06.2018 |Silmar SRL - Ausgaben fiir den Ankauf eines Schlauches fi | 2.2.1.1.01.05.999 158,60 4.650,90
7 | 25.06.2018 |Bildungshaus Schulbuchverlag Westermann - Antolin Schu | 2.2.1.1.01.01.002 384,00 4.266,90
8 | 25.06.2018 |Spielwelt Eppan - Ausgaben fiir versch. Spiele fir die Gs ¢ | 2.2.1.1.01.02.007 145,80 4.121,10
9 | 28.06.2018 |Trainingsunterlagen GMBH Deutschland - Ausgaben fir de | 2.2.1.1.01.02.007 125,55 3.995,55
10| 10.07.2018 |Maxi Mode Center - Ausgaben fiir den Ankauf von Dienstb | 2.2.1.1.01.02.004 43,75 3.951,80
11| 11.07.2018 |Tinkhauser bliromarkt - Ausgaben fir den Ankauf von Kuv | 2.2.1.1.01.02.001 75,02 3.876,78
12| 11.07.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Buron | 2.2.1.1.01.02.001 101,24 3.775,54
13| 11.07.2018 |AufBauWerk Innsbruck - Ausgaben fiir den Ankauf von Le | 2.2.1.1.01.02.007 65,94 3.709,60
14| 12.07.2018 |EP Ausserhofer Professional OHG - Ausgaben fiir Staubsat | 2.2.1.1.01.05.999 57,00 3.652,60
15| 07.08.2018 |Tinkhauser Blromarkt - Ausgaben fiir den Ankauf von Bir | 2.2.1.1.01.02.001 11,90 3.640,70
16| 07.08.2018 |Silmar SRL - Ankauf von Reinigungsmittel fiir die Grundre | 2.2.1.1.01.05.999 29,64 3.611,06
17| 07.08.2018 |Postamt Eppan - Ausgaben Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 346,20 3.264,86
18| 09.08.2018 |Anton Christof & S6hne OHG - Ankauf eines Schlauches fi | 2.2.1.1.01.05.999 26,00 3.238,86
19| 22.08.2018 |Trainingsunterlagen 24 GmbH aus Deutschland - Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.007 159,70 3.079,16
20| 29.08.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir den Ankauf von Blche | 2.2.1.1.01.01.002 27,63 3.051,53
21| 29.08.2018 |Amazon.de - Ankauf von Sportgeraten - Success Ball (mit | 2.2.1.1.01.02.007 56,40 2.995,13
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22| 30.08.2018 |Karl Pichler AG - Ankauf von Holz fir die Anfertigung von 2.2.1.1.01.02.999 300,00 2.695,13
23| 30.08.2018 |MPreis Algund - Ausgaben flir den Ankauf von Batterien 2.2.1.1.01.02.999 10,98 2.684,15
24| 30.08.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.05.999 259,31 2.424,84
25| 24.09.2018 |Athesia Eppan - Ausgaben flir Etiketten und Packpapier fi | 2.2.1.1.01.02.999 37,23 2.387,61
26 | 24.09.2018 |Tinkhauser Biaromarkt - Ausgaben fiir Bliromaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.001 52,17 2.335,44
27| 24.09.2018 |Trainingsunterlagen 24 GmbH - Ausgaben fiir Nachzahlunt | 2.2.1.1.01.02.007 23,85 2.311,59
28| 26.09.2018 |Sudtiroler Weinmuseum Kaltern - Ausgaben fiir schulbegle | 2.2.1.2.01.02.005 41,00 2.270,59
29| 26.09.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fi r¢ | 2.2.1.1.01.02.999 12,52 2.258,07
30| 26.09.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 16,79 2.241,28
31| 26.09.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 158,70 2.082,58
32| 26.09.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 25,04 2.057,54
33| 26.09.2018 |Plattner Bienenhof Museum - Ausgaben fir schulbegleiten | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.982,54
341 01.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben filir Bastelmaterialien fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 6,95 1.975,59
35| 02.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Migration im SJ 2018/ | 2.2.1.1.01.02.007 19,00 1.956,59
36| 02.10.2018 |Falcon OHG - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltun | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.848,59
371 03.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Integrationsmaterialie | 2.2.1.1.01.02.007 95,20 1.753,39
38| 03.10.2018 |Eurospar Bozen - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 3,98 1.749,41
39| 03.10.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir HDMI Kabel, Gr | 2.2.1.2.01.07.003 86,39 1.663,02
40| 03.10.2018 |Falcon OHG - Ausgaben fiur schulbegleitende Veranstaltun | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 1.549,02
41| 03.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Blicher und Materialie | 2.2.1.1.01.01.002 92,38 1.456,64
42| 03.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf eines Bucl | 2.2.1.1.01.01.002 14,76 1.441,88
43| 08.10.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben flir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 166,21 1.275,67
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44 | 08.10.2018 |Kneipp Shop Meran - Ausgaben fir den Ankauf von Lehrmr | 2.2.1.1.01.02.007 95,00 1.180,67
451 08.10.2018 |EP. Ausserhofer Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von kle | 2.2.1.1.01.02.007 134,00 1.046,67
46| 09.10.2018 |Plattner Bienenhof Ritten - Ausgaben fiir schulbegleitende | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 971,67
471 10.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben filir Migration - Ankauf ein | 2.2.1.1.01.02.999 17,60 954,07
481 11.10.2018 |Profax Verlag AG - Ausgaben fir die Lizenz Rechentrainin | 2.2.1.3.02.01.001 100,00 854,07
491 12.10.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir den Ankauf von | 2.2.1.1.01.05.999 57,00 797,07
50| 18.10.2018 |Franzelin Hermann - Auer - Ausgaben fiir Bastelmaterialie | 2.2.1.1.01.02.999 16,24 780,83
511 19.10.2018 |Archeoparc Schnals - Ausgaben fir schulbegleitende Vera | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 627,83
52119.10.2018 |Athesia - Ausgaben fiir Bastelmaterilaien fi rdie Klasse 54 | 2.2.1.1.01.02.999 99,00 528,83
531 19.10.2018 |Kasanova Bozen - Ausgaben fiir Kiichenutensilien fir die ( | 2.2.1.1.01.02.005 85,85 442,98
541 19.10.2018 |Mediaworld Bozen - Ausgaben fiir den Ankauf eines DVD F | 2.2.1.1.01.02.007 39,99 402,99
551 19.10.2018 |Pflanzencenter KG - Augaben fir den Ankauf von Insekter | 2.2.1.1.01.03.002 14,99 388,00
56| 19.10.2018 |Ernst Klett Verlag GmbH - Ausgaben fiir den Ankauf der H | 2.2.1.1.01.02.007 224,04 163,96

Summe Periode 3 5.000,00 4.836,04 163,96
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 163,96 163,96

1]19.10.2018 |Aufstockung Handverlag - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.836,04 5.000,00
2| 25.10.2018 |Andrea Wolbring GmbH Co. KG - Miinchen - Ausgaben fir | 2.2.1.1.01.02.999 388,42 4.611,58
31 25.10.2018 |Sanin KG Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir die ¥ | 2.2.1.1.01.02.999 16,90 4.594,68
4| 25.10.2018 |Musik Walter - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir de | 2.2.1.1.01.02.999 16,90 4.577,78
5130.10.2018 |Klett Verlag - HSP Hefte fiir SchilerInnen der GS ST. Pau | 2.2.1.1.01.01.002 16,42 4.561,36
6 | 30.10.2018 |Archeopark Schnals - Ausgaben fir den Eintritt und die Fi | 2.2.1.2.01.02.005 144,00 4.417,36
7 | 30.10.2018 |Sdidtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fir den Eintritt beim k | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 4.337,36
8| 30.10.2018 |Sdidtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fiir den Eintritt beim k | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 4.247,36
9| 30.10.2018 |Verschiedene Kassabelege - Ausgaben fiir schulbegleitend | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 4.067,36
10| 30.10.2018 |Sudtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fiir schulbegleitende \ | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 3.977,36
11| 30.10.2018 |Sdudtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fiir den Ankauf der Eir | 2.2.1.2.01.02.005 155,00 3.822,36
12| 30.10.2018 |Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf eines Bucl | 2.2.1.1.01.01.002 19,71 3.802,65
13| 30.10.2018 |Apotheke St. Pauls - Ausgaben fiir den Ankauf von Erste-t | 2.2.1.1.01.05.999 71,30 3.731,35
14 | 30.10.2018 |Sudtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fir Eintritte beim Kind | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 3.646,35
15| 02.11.2018 |Postamt Eppan - Ausgaben fir den Ankauf von Briefmarke | 2.2.1.2.01.14.002 65,00 3.581,35
16| 02.11.2018 |Postamt Eppan - Ausgaben fir den Ankauf von Briefmarke | 2.2.1.2.01.14.002 55,00 3.526,35
171 02.11.2018 |Amazon.de - Ausgaben fir Verldangerungskabel - GS St. M | 2.2.1.1.01.05.999 98,99 3.427,36
18| 06.11.2018 |Sidtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fir den Eintritt beim M | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 3.337,36
19| 06.11.2018 |Filmtreff Kaltern - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranst: | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 3.247,36
20| 06.11.2018 |Filmclub Kaltern - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranste | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 3.142,36
21| 06.11.2018 |Franzelin Auer - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Kle | 2.2.1.1.01.02.999 52,29 3.090,07
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22| 07.11.2018 |Ganz Einfach GmbH - Hannover - Ausgaben fiir den Ankat | 2.2.1.1.01.02.006 23,12 3.066,95
231 07.11.2018 |Athesia Buch - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 6,26 3.060,69
241 07.11.2018 |Athesia Buch - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 26,51 3.034,18
251 07.11.2018 |Leimgruber Kaltern - Ausgaben filir Verbrauchsmaterialien | 2.2.1.1.01.02.999 77,58 2.956,60
26| 07.11.2018 |Sanin Eppan - Ausgaben fir Schlissel Duplikat 2.2.1.1.01.02.005 20,00 2.936,60
Summe Periode 4 5.000,00 2.063,40 2.936,60
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto -—-- 2.936,60 2.936,60

1]08.11.2018 |Aufstockung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.063,40 5.000,00
2|14.11.2018 |Tigota - Seife und Mullsacke 2.2.1.1.01.05.999 6,27 4.993,73
3] 14.11.2018 |Kino Kaltern - Eintrittskarten Kino "Die kleine Hexe" - KI.2 | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 4.893,73
4114.11.2018 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterial fiir Einbande 2.2.1.1.01.02.999 20,15 4.873,58
5115.11.2018 |Amazon - Polster fir das Integrationskind 2.2.1.1.01.02.007 55,50 4.818,08
6| 15.11.2018 |Athesia Buch - Knopfhiille, Aktentaschen; 2.2.1.1.01.02.999 31,50 4.786,58
71 15.11.2018 |Athesia Buch, Rapunzel, MPreis - Verbrauchsmaterial KI.3/ | 2.2.1.1.01.02.999 61,11 4.725,47
81 15.11.2018 |Filmtreff Kaltern - Eintrittskarten fur die Kinovorstellung " | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 4.630,47
9120.11.2018 |Athesia - Packpapier, Transparentpapier 2.2.1.1.01.02.999 17,56 4.612,91
10| 20.11.2018 |Athesia - Hefte fur 2 Schiler 2.2.1.1.01.02.999 3,80 4.609,11
11| 20.11.2018 |Silmar - Schlauch fir die Bodenputzmaschine der Grundsc | 2.2.1.1.01.05.999 87,00 4.522,11
12| 22.11.2018 |Athesia - Papiertlten flr Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 8,37 4.513,74
13 22.11.2018 |Athesia - Gummizugmappen als Krankenmappe zu benutz | 2.2.1.1.01.02.999 3,06 4.510,68
14| 22.11.2018 |Athesia - Packpapier, Kartone; 2.2.1.1.01.02.999 22,47 4.488,21
15| 22.11.2018 |Athesia, Rapunzel, Schwarzer; - Ton, Glitzer, Sterne, Adv¢ | 2.2.1.1.01.02.999 41,62 4.446,59
16| 26.11.2018 |Ausserhofer - Staubsaugerbeutel (170 Euro), Staubsauger | 2.2.1.1.01.05.999 270,00 4.176,59
171 03.12.2018 |Kassenbeleg Rapunzel - Styroporkugeln 2.2.1.1.01.02.999 5,60 4.170,99
18| 03.12.2018 |Rechnung Bildungshaus - Eintritt "Natur mit allen Sinnen" | 2.2.1.2.01.02.005 27,00 4.143,99
19| 03.12.2018 |Rechnung Profax - Freischaltung fir Onlinelibungen tempc | 2.2.1.3.02.01.001 77,00 4.066,99
20| 04.12.2018 |Zahlungsbestdtigung Theater im Hof - Eintritt Theaterauffi | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 3.991,99
21| 06.12.2018 |Quittung Post - Einschreibe Sendung 2.2.1.2.01.14.002 5,40 3.986,59
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22| 06.12.2018 |Kassenbeleg Landwirt.Hauptgenossenschaft, MPreis, Rapu | 2.2.1.1.01.02.999 63,09 3.923,50
23| 06.12.2018 |Quittung vom Theater im Hof - Eintritt a 5 Euro je Kind fii | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 3.843,50
24| 06.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Ton 2.2.1.1.01.02.999 4,46 3.839,04
251 10.12.2018 |Athesia - Buromaterial, Locher, Post it, Blocke... 2.2.1.1.01.02.001 71,17 3.767,87
26| 10.12.2018 |Kassenbeleg Toll Hansjorg - Nikolausjause 2.2.1.1.01.02.011 46,16 3.721,71
271 10.12.2018 |Kassabeleg Athesia Buch - CD "Dezembertrdaume" und CD | 2.2.1.1.01.02.999 30,98 3.690,73
28| 10.12.2018 |Eintrittskarten - Theatereintritte "Emilia und die geheimen | 2.2.1.2.01.02.005 78,00 3.612,73
29| 11.12.2018 |Kassenbelege Despar, Rapunzel, Athesia; - Moosgummi, z | 2.2.1.1.01.02.999 76,81 3.535,92
30| 11.12.2018 |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Hefteinbande 2.2.1.1.01.02.999 12,52 3.523,40
31| 11.12.2018 |Kassenbeleg Weinmuseum - Eintrittskarten Weinmuseum 2.2.1.2.01.02.005 40,50 3.482,90
32| 11.12.2018 |Eintrittskarten Stadttheater Bozen - Eintrittskarten fiir das | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 3.392,90
33| 11.12.2018 |Kassenbeleg Despar, Poli; - Zucker, Mehl, Mandeln, Peter: | 2.2.1.1.01.02.011 49,04 3.343,86
34| 11.12.2018 |Kassenbelege, Rapunzel, Athesia; - Pfeifenputzer, Karton, | 2.2.1.1.01.02.999 57,10 3.286,76
35| 11.12.2018 |Kassenbeleg Unieuro - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 6,69 3.280,07
36| 11.12.2018 |Kassabeleg Athesia Buch - Gold-/Silberstifte fiir Weihnact | 2.2.1.1.01.02.999 7,20 3.272,87
37| 11.12.2018 |Kassenbeleg Naturmuseum - Eintritt Meeresaquarium mit | 2.2.1.2.01.02.005 60,80 3.212,07
38| 11.12.2018 |Kassenbeleg Kompatscher - Satinband, Filz, Holzperlen; 2.2.1.1.01.02.999 51,00 3.161,07
39| 11.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Sticker 2.2.1.1.01.02.999 11,97 3.149,10
40| 11.12.2018 |Kassenbeleg MPreis - Kirbis, Tomatensouce, Oregano, Me | 2.2.1.1.01.02.011 22,98 3.126,12
41| 11.12.2018 |Kassenbelege, Athesia, Tigota, Platter, MPreis, Miller, Kor | 2.2.1.1.01.02.999 86,23 3.039,89
42| 11.12.2018 |Kassenbeleg Rapunzel, Athesia; - Stifte, Sticker, Hillen; 2.2.1.1.01.02.999 55,79 2.984,10
431 11.12.2018 |Kassenbeleg Rapunzel - Karton, Stifte; 2.2.1.1.01.02.999 9,20 2.974,90
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44| 11.12.2018 |Kassenbelege Athesia - Packpapier, Seidenpapier, Papptel | 2.2.1.1.01.02.999 24,81 2.950,09
451 12.12.2018 |Kassenbeleg Wohnmarkt - Geschnittene Holzplatten 2.2.1.1.01.02.999 110,00 2.840,09
46| 12.12.2018 |Kassenbelege Rapunzel, Spielewelt; - Wackelaugen, Korde | 2.2.1.1.01.02.999 53,03 2.787,06
471 12.12.2018 |Kassenbelege - Obst und Gemise, Brot, Quark; 2.2.1.1.01.02.011 34,02 2.753,04
48 12.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Marienkafer, Papier, Stifte, Etikette | 2.2.1.1.01.02.999 49,18 2.703,86
49| 12.12.2018 |Kassenbelege Bertoldi, Ferstl, Rapunzel, Terzer; - Schmuc | 2.2.1.1.01.02.999 42,63 2.661,23
50| 12.12.2018 |Kassenbelege MPreis - Muffins, Lachgummis, Kinderschok | 2.2.1.1.01.02.011 12,98 2.648,25
51| 12.12.2018 |Kassenbeleg Terzer, Masten Color, Athesia, Ferstl, Ikea; - | 2.2.1.1.01.02.999 38,77 2.609,48
52112.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Anybook Reader 2.2.1.1.01.02.007 89,90 2.519,58
53| 12.12.2018 |Kassenbeleg Rapunzel - Satinbander, Perlen; 2.2.1.1.01.02.999 15,00 2.504,58
541 12.12.2018 |Kassenbeleg Rapunzel - Perlen, Dekofedern, Farbe, Stield | 2.2.1.1.01.02.999 66,50 2.438,08
55| 12.12.2018 |Kassenbeleg Rapunzel - Wackelaugen, Dosenfarbe, Sticke | 2.2.1.1.01.02.999 38,50 2.399,58
56| 12.12.2018 |Kassenbeleg MPreis, Ultner Brot; - Gurken, Fenchel, Sellel | 2.2.1.1.01.02.011 17,07 2.382,51
571 12.12.2018 |Kassenbeleg Spielwelt - Schreibtafeln 2.2.1.1.01.02.999 45,00 2.337,51
58| 12.12.2018 |Kassenbeleg - Brot, Karotten, Joghurt, Peperoni, Zucchini, | 2.2.1.1.01.02.011 18,12 2.319,39
591 12.12.2018 |6 Kassenbelege: Rapunzel, Spitaler, Trettl; - Transparentf | 2.2.1.1.01.02.999 247,25 2.072,14
60| 12.12.2018 |Kassenbeleg Despar - Salz, Mehl fiir Salzteig 2.2.1.1.01.02.999 5,40 2.066,74
61| 12.12.2018 |Kassenbelege - Transparentpapier und versch.Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 27,20 2.039,54
62| 12.12.2018 |Kassenbelege Athesia, Tigota, Rapunzel, Consorzio Agraric | 2.2.1.1.01.02.999 47,24 1.992,30
63| 12.12.2018 |Antrag um Riickerstattung - Riickerstattung an die Mutter | 2.2.1.9.99.08.004 9,00 1.983,30
64 | 12.12.2018 |Kassenbeleg Schwarzer - Zwei Stempelmarken zu je 32,01 | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 1.919,30
65| 12.12.2018 |Kassenbeleg Straudi - Sperrplatten 2.2.1.1.01.02.999 23,24 1.896,06
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66| 12.12.2018 |Eintrittskarten Weinmuseum - Eintrittskarten und Fiihrunc | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 1.856,06
67| 17.12.2018 |Kassenbeleg Ausserhofer - Staubsaugerschlauch 2.2.1.1.01.05.999 76,00 1.780,06
68| 17.12.2018 |Kassenbeleg Sanin, Tigota, Athesia; - Sageblatter, Férben | 2.2.1.1.01.02.999 16,02 1.764,04
69| 17.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Papiersackchen, Bander, Karton; 2.2.1.1.01.02.999 19,87 1.744,17
70| 17.12.2018 |Kassenbelege Athesia, Sanin, Obi; - Kartone, Nagel, Bildb | 2.2.1.1.01.02.999 34,09 1.710,08
71| 17.12.2018 |Kassenbeleg MPreis, Ultner Brot; - Mehl, Zucker, Eier, Let | 2.2.1.1.01.02.011 32,21 1.677,87
72| 17.12.2018 |Eintrittskarten Kulturinstitut - Eintrittskarten "Der Zaubere | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 1.577,87
73117.12.2018 |Kassenbelege MPreis, Despar; - Backwaren zum Keksebac | 2.2.1.1.01.02.011 58,62 1.519,25
74| 17.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Adventskalender Servietten, Séckc | 2.2.1.1.01.02.999 18,36 1.500,89
751 17.12.2018 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel; - Markierungspunkte, St | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.486,89
76| 17.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Geburtstagsgeschenke, Stift, Heft; | 2.2.1.1.01.02.999 5,05 1.481,84
77| 17.12.2018 |Kassenbelege, Biasion, Athesia; - Blumensamen Kalender | 2.2.1.1.01.02.999 18,01 1.463,83
781 17.12.2018 |Kassenbeleg Obi - Holzzuschnitte, Aufhanger; 2.2.1.1.01.02.999 12,81 1.451,02
791 17.12.2018 |Kassenbeleg Conter Forniture - Kalenderpapier; 2.2.1.1.01.02.999 7,39 1.443,63
80| 17.12.2018 |Kassenbelege MPreis - Bonbons, Orangen, Vanillezucker, | | 2.2.1.1.01.02.011 32,67 1.410,96
81| 17.12.2018 |Kassenbelege Rapunzel, Consorzio Agrario; - Holzperlen, | | 2.2.1.1.01.02.999 120,48 1.290,48
82| 17.12.2018 |Kassenbelege Rapunzel - Fimo, Glaskugeln u. Stift; 2.2.1.1.01.02.999 84,60 1.205,88
83| 17.12.2018 |Kassenbeleg Sanin - Schlissel fiir die Turnhalle 2.2.1.1.01.02.999 11,40 1.194,48
84| 18.12.2018 |Kassenbelege Rapunzel, Sanin; - Ton, Schneidebretter, Er | 2.2.1.1.01.02.999 107,40 1.087,08
85| 18.12.2018 |Kassenbelege Athesia, Rapunzel, Despar; - Wellpappe, St | 2.2.1.1.01.02.999 15,09 1.071,99
86 | 18.12.2018 |Kassenbelege Athesia - Klebepunkte, Heft, Schreibhilfen, | | 2.2.1.1.01.02.999 37,20 1.034,79
87| 18.12.2018 |Kassenbeleg Market Gaénsbacher, Rapunzel; - Leim, Spag: | 2.2.1.1.01.02.999 36,10 998,69
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88| 18.12.2018 |Kassenbeleg Geoparc Bletterbach - Eintritt und Flihrung: ( | 2.2.1.2.01.02.005 119,00 879,69
89| 18.12.2018 |Kassenbelege Athesia, Despar, Stadler, Masten; - Packpar | 2.2.1.1.01.02.999 75,12 804,57
90| 18.12.2018 |Eintrittskarten Sudtiroler Kulturinstitut - Eintritt: "Emilia u | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 719,57
91| 18.12.2018 |Kassenbelege CC Amort - Orangen, Pompelmo...fir die P | 2.2.1.1.01.02.011 18,58 700,99
92| 18.12.2018 |Kassenbeleg Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - G | 2.2.1.1.01.02.999 7,50 693,49
93| 18.12.2018 |Kassenbelege Athesia - Packpapier, Universalpapier; 2.2.1.1.01.02.999 21,93 671,56
94| 18.12.2018 |Kassenbeleg Athesia - Begleitmaterial zum Zahlenbuch 2.2.1.1.01.01.002 30,60 640,96
95| 18.12.2018 |Rechnung Shenzhen Madera Information Technology - Gibe | 2.2.1.1.01.02.999 59,95 581,01
96 | 18.12.2018 |Kassenbelege Franzelin - Nylonfaden, Flitzerkarton, Perler | 2.2.1.1.01.02.999 30,40 550,61
97| 18.12.2018 |Bestellbestdtigung und Eigenerklarung - Ton, Art potch, P. | 2.2.1.1.01.02.999 62,80 487,81
98| 18.12.2018 |Bestellbestatigung und Eigenerklarung - Tassen 2.2.1.1.01.02.999 267,74 220,07
99| 18.12.2018 |Kassenbelege Obi, Rapunzel; - Sperrholz, Spagat, Leim, L | 2.2.1.1.01.02.999 216,20 3,87

Summe Periode 5 5.000,00 4.996,13 3,87
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